



شماره: ۹/۵/۵۱۷۶/۴

تاریخ: ۹۹/۷/۳۰

تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه علوم پزشکی مازندران و دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

با عنایت به اهمیت همکاری آموزشی، پژوهشی و فناوری بین دانشگاه ها و مراکز پژوهشی جهت مشارکت فعال اعضای هیات علمی و پژوهشگران و به منظور گسترش روابط آموزشی دانشگاهی، این تفاهم نامه بین دانشگاه علوم پزشکی مازندران به آدرس ساری، روبروی سه راه جویبار و شماره تماس ۳۳۰۴۴۰۰۰ به ریاست آقای دکتر سیدعباس موسوی و دانشگاه صنعتی نوشیروانی به آدرس بابل، خیابان شریعتی و شماره تماس ۳۲۳۳۲۰۷۱ به ریاست آقای دکتر جواد واثقی امیری طبق بندهای ذیل منعقد می گردد.

۱- موضوع تفاهم نامه:

ایجاد چارچوب همکاری مشترک میان دو دانشگاه در خصوص همکاری دوجانبه، برگزاری نشست ها و برنامه های مشترک علمی آموزشی پژوهشی برای اساتید هیات علمی دو دانشگاه، همچنین دانشجویان بین المللی و انتقال تجربیات در مورد امور بین الملل.

۲- محورها و جنبه های همکاری:

۱-۲) همکاری و هماهنگی و مساعدت هر دو دانشگاه در برگزاری نشست ها و برنامه های مشترک آموزشی پژوهشی برای اساتید هیات علمی، همچنین دانشجویان بومی و بین المللی

۲-۲) انتقال تجربیات به دست آمده از فرایند اقدام و نحوه پذیرش پروژه های بین المللی توسط دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل و دانشگاه علوم پزشکی مازندران

۲-۳) همکاری آموزشی، پژوهشی و علمی در خصوص راهنمایی و مشاوره ی دانشجویان بین المللی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل و دانشگاه علوم پزشکی مازندران به صورت مشترک

۲-۴) حمایت معنوی و مادی و مشارکت در برگزاری همایش ها، کارگاه ها و سمینارهای بین المللی به صورت مشترک در هر دو مجموعه بر اساس هماهنگی های قبلی و ضوابط مربوطه فی مابین.

۲-۵) همکاری در انتشار مشترک مقالات، مجلات، کتب و غیره

۲-۶) تسریع تبادل انتشارات دانشگاهی و اطلاعات علمی

۲-۷) تسهیل تبادل اعضای هیات علمی، پژوهشگران و متخصصان جهت انجام پژوهش، تدریس یا تبادل اندیشه

۲-۸) انجام پروژه های پژوهشی مشترک

۲-۹) همکاری در برگزاری نمایشگاه های علمی، پژوهشی و فناوری



۲-۱۰) تسهیل بازدید علمی اعضای هیات علمی، پژوهشگران و دانشجویان هر دو دانشگاه

۳- شرایط و ضوابط همکاری:

۳-۱) تبادل اعضای هیات علمی و یا پژوهشگران با هدف برگزاری دوره های آموزشی، کارگاه ها، کنفرانس ها و جلسات و اردوهای مشترک و همچنین انجام طرح های پژوهشی بستگی به موافقت متقابل دو دانشگاه از طریق دعوتنامه قبلی و مطابق با مقررات و رویه ها و انتظارات ایجادشده توسط هر دو دانشگاه و گروه های آموزشی پژوهشی و یا مراکز پژوهشی.

۳-۲) برای اجرای این تفاهم نامه، طرفین متمایل هستند که برنامه های اجرایی را بر مبنای این توافق نامه دوطرفه تنظیم نمایند.

۳-۳) هر دو دانشگاه به تفاهم رسیدند که تامین مالی هزینه ها، همچون مواد پژوهشی، سفرها، کمک هزینه و سایر هزینه های مرتبط با فعالیت های موجود در تفاهم نامه منوط به توافق نامه های دوطرفه بوده و مورد به مورد تعیین و تفاهم می گردند.

۳-۴) هر دو دانشگاه توافق دارند که این تفاهم نامه از زمان امضای طرفین پس از دو سال قابل تجدید است و متفق القول هستند که در هر زمان از طریق توافق فی مابین یا یادداشت مکتوب طی مدت ۳۰ روز از سوی هر یک از طرفین، می توان این تفاهم نامه را اصلاح نموده و یا خاتمه داد.

۳-۵) هیچ کدام از طرفین بدون موافقت مکتوب طرف دیگر، حقوق یا تعهدات ذکر شده در این تفاهم نامه را به دیگری واگذار نمی کند و یا به نمایندگی از دیگری انجام نمی دهد.

۳-۶) زمان بندی انجام برنامه ها و پیگیری اجرای آن ها، تلاش برای توسعه همکاری ها در زمینه های آتی و جدید و مورد علاقه طرفین، حل و فصل هر گونه اختلاف احتمالی در تفسیر یا اجرای این تفاهم نامه با مذاکره مشترک توسط نمایندگان دو دانشگاه تعیین خواهد شد.

۳-۷) به منظور برنامه ریزی، پیگیری و اجرای مفاد این تفاهم نامه، آقای دکتر دانیل زمانفر (مدیر امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی مازندران) و آقای دکتر مصطفی رحیم نژاد (مدیر همکاری های علمی و بین المللی دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل) به عنوان نمایندگان طرفین تعیین می گردند.

این تفاهم نامه در قالب ۳ ماده و ۱۷ بند در دو نسخه تنظیم، که هر دو دارای اعتبار یکسان بوده و از تاریخ امضا، قابلیت اجرا دارند.

دکتر جواد واثقی امیری

رئیس دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل

دکتر سیدعباس موسوی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران